
 
MAS Sdružení Růže pomáhá domácnostem se žádostmi o dotace na zateplení domů - od ledna 

do konce dubna jsme pomohli se 120 žádostmi! 

 

 

Od ledna tohoto roku pomáhá MAS Sdružení Růže zájemcům se žádostmi o dotaci v rámci Nové 

zelené úsporám light. Nárok mají starobní důchodci, lidé pobírající invalidní důchod 3. stupně a 

ti, kteří pobírají příspěvek na bydlení. Žádat mohou na fasádu, zateplení střechy, podlahy, nebo 

výměnu oken a vchodových dveří s celkovou podporou max. 150 000,-Kč. 

Nyní jsou nově vypsané dotace na termický nebo fotovoltaický ohřev vody, kde můžete získat 
až 90 000,- Kč. 

 není podmínkou umístit „soláry“ nutně na střechu 

 podpora je žadateli zasílaná i nadále zálohově (před realizací) 

 náklady na typ opatření se sčítají – celkem tedy můžete získat až 240 000,- Kč 

  
Čím dříve zrealizujete úsporná opatření, tím dříve snížíte své výdaje na vytápění! 

Pokud i vy chcete pomoci s vyřízením dotace z programu Nová zelená úsporám Light, obraťte se 

na nás: Lucie Kolářová – tel. 773370895, Adéla Pixová – tel. 774743470 

 

 

https://novazelenausporam.cz/nzu-light/#grant-10737
https://novazelenausporam.cz/nzu-light/#grant-10737
https://novazelenausporam.cz/nzu-light/#grant-10737

